1. СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
1. ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1.  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От  08.10.2019  г.                                                                                № 3

Об  образовании секретариата первой сессии
Совета депутатов Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия РЕШИЛ:

1. На период работы первой сессии Совета депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия образовать секретариат в количестве трех человек.
2. Избрать в состав секретариата следующих депутатов:
Воробьеву Елену Михайловну, депутата от избирательного округа № 9;
Ивашкину Нину Николаевну, депутата от избирательного округа № 4;
Асташкина Владимира Васильевича, депутата от избирательного округа № 11.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

[bookmark: _GoBack]

Председательствующая                                                     Афроськина М.Н.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕЛЬНИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От

08.10.2019

г.

№

3

Об

образовании

секретариата

первой

сессии

Совета

депутатов

Ельниковского

сельского поселения

Ельниковского

муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с

Регламент

ом

Совета депутатов

Ельниковского

сельского поселения

Ельниковского

муниципального

района Республики

Мордовия

,

Совет депутатов

Ельниковского

сельского поселения

Ельниковского

муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ

:

1.

На период работы первой сессии Совета депутатов

Ельниковского

сельского поселения

Ельниковского

муниципального ра

йона

Республики Мордовия

образовать секретариат

в количестве

трех

человек.

2.

Избрать в состав секретариата следующих депутатов:

Воробьеву Елену Михайловну

, депу

та

та от избирательного округа № 9

;

Ивашкину Нину Николаевну

, депута

та от избирательного округа № 4

;

Асташкина Владимира Васильевича

, депута

та от избирательного

округа № 11

.

3.

Настоящее решение вступает в силу с момента

его

принятия.

Председатель

ствующая

Афроськина М.Н.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    ЕЛЬНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЕЛЬНИКОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА     РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА     РЕШЕНИЕ       От   08.10.2019     г.                                                                                    №  3     Об   образовании   секретариата  первой  сессии   Совета  депутатов  Ельниковского   сельского поселения    Ельниковского   муниципального района Республики Мордовия     В соответствии с   Регламент ом   Совета депутатов  Ельниковского   сельского поселения  Ельниковского   муниципального   района Республики  Мордовия ,   Совет депутатов   Ельниковского   сельского поселения  Ельниковского   муниципального района Республики Мордовия   РЕШИЛ :     1.   На период работы первой сессии Совета депутатов  Ельниковского   сельского поселения  Ельниковского   муниципального ра йона  Республики Мордовия   образовать секретариат  в количестве  трех   человек.   2.   Избрать в состав секретариата следующих депутатов:   Воробьеву Елену Михайловну , депу та та от избирательного округа № 9 ;   Ивашкину Нину Николаевну , депута та от избирательного округа № 4 ;   Асташкина Владимира Васильевича , депута та от избирательного  округа № 11 .   3.   Настоящее решение вступает в силу с момента  его  принятия.                 Председатель ствующая                                                       Афроськина М.Н.